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Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PREANALITICI ED
ANALITICI PER CHIMICA CLINICA ED IMMUNOMETRIA, COMPRENDENTE LE
APPARECCHIATURE, GLI ACCESSORI, | REAGENTI ED | MATERIALI DI CONSUMO
NECESSARI, NONCHE’ IL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA ATTO A GARANTIRE LA
FUNZIONALITA’ DEI SISTEMI STESSI

PRECISAZIONI B

A seguito di chiarimenti richiesti, si precisa quanto segue:

Quesito 1

Relativamente alla richiesta dell’articolo 5.1.1, primo capoverso, del capitolato speciale - “Dovra
inoltre risultare il loro (della strumentazione offerta) utilizzo positivo, per la determinazione degli
esami richiesti, presso altre strutture sanitarie” si chiede cortesemente di confermare che tale
richiesta & da intendersi come I'elenco delle strutture sanitarie nelle quali sono in corso forniture
con strumentazioni analoghe a quelle offerte ed un pannello di esami paragonabili a quelli indicati
in gara.

Risposta 1
Si conferma quanto da Vol indicato

Quesito 2

In riferimento alle richieste di cui all’articolo 5.1.1, secondo capoverso, del capitolato di gara, si
chiede cortesemente di specificare a quale documentazione fare riferimento in quanto 'allegato
A3 non risulta esse presente tra gli allegati reperibili nella documentazione di gara.

Risposta 2

La scheda riassuntiva da compilare, erroneamente indicata come allegato A3, ¢ presente
nelle ultime pagine del capitolato speciale e corrisponde all’ allegato G). Purtroppo per un
problema con la scansione non compare la dicitura.
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Quesito 3

Relativamente alle indicazioni di cui all’articolo. 5.1.1, quarto capoverso, del capitolato speciale, si
richiede cortesemente di confermare che gli adempimenti previsti in termini di autorizzazioni da
parte della Direzione Sanitaria, del U. O .C .Ingegneria Clinica, del Servizio di Prevenzione e
Protezione dell’Ente, da allegare all’'offerta tecnica.” Siano da intendersi a carico dell’azienda
aggiudicataria della fornitura

Risposta 3
Si conferma quanto da voi indicato

Quesito 4

In riferimento alle richieste di cui all’articolo 5.1, punto B/2, del capitolato di gara, si chiede
cortesemente di specifica a quale documentazione fare riferimento in quanto I'allegato G non
risulta esse presente tra gli allegati reperibili nella documentazione di gara.

Risposta 4

Con riferimento al disciplinare di gara “art. 5.1.B/2 - schede tecniche riassuntive da compilare, All. E
e G del capitolato speciale, compilate e sottoscritte dal legale rappresentante della ditta” st conferma
che Pallegato G corrisponde alla scheda tecnica riassuntiva da compilare (ultime pagine del
capitolato speciale)

Sul sito della Fondazione IRCCS sara pubblicata la nuova versione del capitolato (con la dicitura
“ALLEGATO G — SCHEDA RIASSUNTIVA DA COMPILARE”)
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